GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA FUNÇÃO DE COORDENADOR DE

SEGURANÇA DAS UNIDADES PRISIONAIS, CONFORME EDITAL

Nº002/2011 - SRHU/SEDS DE 15 DE JULHO DE 2011.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, Ana Costa Rego, no uso de

suas atribuições legais e na forma da Lei torna público o resultado da avaliação realizada pela

Diretoria de Benefícios, Pagamentos e Vantagens/SRHU/SEDS e Diretoria de Recrutamento e

Seleção/SRHU/SEDS para Indeferimento das inscrições ao Processo Seletivo Interno para

Coordenador de Segurança, conforme Unidades Prisionais Anexo B do Edital nº 002/2011 –

SRHU/SEDS de 15 de Julho de 2011.

NOME DO CANDIDATO MASP MOTIVO INDEFERIMENTO

ALEXANDRE FERREIRA COELHO
3494994

“Subitem 4.1 –C; Estar lotado
e exercendo função em uma
das Unidades Prisionais,
descritas no Anexo B”.

ALEXANDRE LONDRES ZEFERINO

11211331

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

ANGELO MILAGRE DE MENEZES

10893840

“Subitem 4.1 –C; Estar lotado
e exercendo função em uma
das Unidades Prisionais,
descritas no Anexo B”.

CLAUDIO MAGNO AMARAL 10956142

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

CRISTINA HERMELINDA SOUZA
11072541

NÃO LOCALIZADO

DANIEL RESENDE SILVA
11531910

“Subitem 4.1 –C; Estar lotado
e exercendo função em uma
das Unidades Prisionais,
descritas no Anexo B”.

DVBHJBNNMMN

1263204

NÃO LOCALIZADO

EDMILSON GUIMARAES DE
SOUZA

10845634

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

ELIANE SOUSA DIAS FERREIRA 10945087 Ex-Contratada

ELIEL JUNIOR DA SILVA CUNHA  11857810

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

NOME DO CANDIDATO MASP MOTIVO INDEFERIMENTO

EMERSON DUARTE BRAGA

11259348

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

FERNANDO PEREIRA RENOVATO

10956415

“Subitem 4.1 –C; Estar lotado
e exercendo função em uma
das Unidades Prisionais,
descritas no Anexo B”.

JOAO PAULO LOPES DA SILVA

11872496

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

LAVINIA BORGES VIEIRA E SILVA 10798452

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

MARCIO OLIVEIRA PEREIRA

12153144

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

MARILIA APARECIDA ARAUJO
PAULINO

10841047

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

PABLO DA SILVA MACHADO

12297354

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

PAULO ALEXANDRE DUARTE 11295680

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

PAULO CESAR DA SILVA MOTA
10792711

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

RODNEI PATRICK RIBEIRO 12083598

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

RODRIGO GERALDO BATISTA
MELO

12196945

“Subitem 4.1 –C; Estar lotado
e exercendo função em uma
das Unidades Prisionais,
descritas no Anexo B”.

ROMULO FERREIRA DE FREITAS

11295565

“Subitem 4.1 –C; Estar lotado
e exercendo função em uma
das Unidades Prisionais,
descritas no Anexo B”.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

NOME DO CANDIDATO MASP MOTIVO INDEFERIMENTO

RONALDO BOTELHO DA SILVA

12423901

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

RONEY FRANCISCO DE JESUS

11052784

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

ROSARIA MARIA DA SILVA

12427787

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

ROVILSON DONIZETE
MAXIMIANO

11861945

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

WALINGTON DE SOUZA
HENRIQUE

11977626

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

WANDERLEY FERREIRA DE SOUSA

11753845

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

WASHINGTON DOS REIS GULART

11862216

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

WILLIAN MARTINS 11356482

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

WILSON FARIA MACIEL

11999455

Contrato administrativo, de
acordo com a Lei Estadual nº
18.185 de 04 de junho de
2009.

Publica-se,

Belo Horizonte, 24 de outubro de 2011.

Superintendente de Recursos Humanos
ANA COSTA REGO